
Ceník OSMO COLOR

nátěRy na dřevO dO vnitřníCh 
a vnějšíCh pROStOR  

tvRdý vOSkOv ý OLej na 
dřevěné pOdLahy

OChRana & ÚdRžba

Maloobchodní ceník 2013





p r o  d ř e v o  v e  v n i t ř n í c h  p r o s t o r á c h
4 tvrdý voskový olej Original,-Rapid,-pure,-2 k pure, barevný,

5 Čistý vosk, vosková impregnace, olej sprej,Ochrana dřeva, top olej,
Uviwax® Uv-protection, průmyslový dekorační vosk

6 dekorační vosk transparentní, barevný olej

7 dekorační vosk creativ

8 Wisch Fix, vosková údržba a čistící prostředek, 
easy Clean, Údržbový set na podlahy,
Opti sada k údržbě (4 dílná), FloorXcenter

p r o  d ř e v o  v e  v n ě j š í c h  p r o s t o r á c h
9 Speciální oleje na dřevo, Uv Ochranný olej, jednorázová lazura hSplus, 

protiskluzový terasový olej, Lazura vhodná na ploty a do zahrad, Speciální
olej na tvrdé dřevo, Ochranná olejová lazura, vosk na řezné hrany

10 Ochranná olejová lazura, jednorázová lazura hSplus, 

11 krycí barva na dřevo,Selská barva,

12 park Lane

13 impregnace dřeva WR a WRaqua

14 Sada na údržbu zahradního nábytku, Odšed'ovač dřeva - Gel,  
Gard Clean, Čistič štětců, Odstraňovač, Sada k odstranění pryskyřice

p ř í s l u š e n s t v í
15 Sada k válečkování a natírání, dřívka na míchání, 

Sada na podlahy s válečkem, štetce, kartáč k natírání podlah,
dvojitá stěrka, profi stěrka, Reparační pasta na dřevo

dodací a obchodní podmínky

3Ceník OSMO COLOR |



pRO dřevO ve vnitřníCh pROStORáCh

tvrdý voskový olej 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 1,00 139  00  000 6  1930,00  2335,3

     

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 58

 

5125  bezbarvý-hedvábý 
polomat pure

 

tvrdý voskový olej 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 103 00 069 4  730,00  883,30

 2,50 103 00 073 2  2209,00  2672,89

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 88

 

3041  natural  
transparent

 

tvrdý voskový olej 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 103  00  093 4  789,00  954,69

 2,50 103  00  092 2  2389,00  2890,69

 10,00 103  00  091 1  9081,00  10988,01

 25,00 103  00  085 1  22255,00  26928,55

 0,75 103  00  101 4  789,00  954,69

 2,50 103  00  098 2  2389,00  2890,69

 10,00 103  00  097 1  9081,00  10988,01

 25,00 103  00  096 1  22255,00  26928,55

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 96

 

3232  bezbarvý-hedvábný 
polomat

3262  bezbarvý-mat

 

tvrdý voskový olej 2k 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 1,00 139  00  054 6 1930,00 2358,29

     

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 58

 

6125  bezbarvý

tvrdý voskový olej 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,375 103  00  023 4  456,00  551,76

 0,75 103  00  001 4  715,00  865,15

 2,50 103  00  002 2  2168,00  2623,28

 10,00 103  00  003 1  8239,00  9969,19

 25,00 103  00  004 1  20235,00  24484,35

 0,375 103  00  043 4  456,00  551,76

 0,75 103  00  045 4  715,00  865,15

 2,50 103  00  050 2  2168,00  2623,28

 10,00 103  00  055 1  8239,00  9969,19

 25,00 103  00  057 1  20235,00  24484,35

 0,375 111  00  118 4  456,00  551,76

 0,75 111  00  119 4  715,00  865,15

 2,50 111  00  120 2  2168,00  2623,28

 10,00 111  00  121 1  8239,00  9969,19

 25,00 111  00  108 1  20235,00  24484,35

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 87

3032  bezbarvý- hedvábný 
polomat

3062  bezbarvý-mat

3065  bezbarvý   
polomat (matný plus)

 

tvrdý voskový olej 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 103  00  021 4  730,00  883,30

 2,50 103  00  022 2  2209,00  2672,89

 0,75 101  00  294 4  730,00  883,30

 2,50 101  00  300 2  2209,00  2672,89

 0,75 101  00  302 4  730,00  883,30

 2,50 101  00  303 2  2209,00  2672,89

 0,75 101  00  305 4  730,00  883,30

 2,50 101  00  306 2  2209,00  2672,89

 0,75 101  00  311 4  730,00  883,30

 2,50 101  00  312 2  2209,00  2672,89

 0,75 101  00  317 4  730,00  883,30

 2,50 101  00  318 2  2209,00  2672,89

 0,75 103  00  071 4  1385,00  1675,85

 2,50 103  00  072 2  4195,00  5075,95

 0,75 103  00  077 4  1385,00  1662,00

 2,50 103  00  078 2  4195,00  5034,00

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  20235,00  24484,35

25 l kanystr 3091 stříbrná a 3092 zlatá 37740,00 45665,40

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 88

 

3040  bílý

3071  Medový

3072  jantarový

3073  hnědá zem

3074  Grafit

3075  Černá

3091  Stříbrná

3092  Zlatá

 

 

4 |  Ceník OSMO COLOR



průmyslový dekorační vosk

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 2,50 101  00  237 2  1884,00  2279,64

 20,00 101  00  239 1  13182,00  15950,22

 2,50 101  00  243 2  1884,00  2279,64

 20,00 101  00  245 1  13182,00  15950,22

 2,50 101  00  248 2  1884,00  2279,64

 20,00 101  00  246 1  13182,00  15950,22

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 65

 

3063  bezbarvý hedvábně 
matný

3064  bezbarvý matný

3066  bílá

 

Čistý vosk

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 102  00  001 4  531,00  637,20

 2,50 102  00  002 2  1524,00  1844,04

 25,00 102  00  003 1  13748,00  16635,08

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 46

 

1101  bezbarvý

 

vosková impregnace

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

  0,75 123  00  001 4  547,00  661,87

 2,50 123  00  002 2  1598,00  1933,58

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 91

 

4006  bezbarvá

 

Uviwax® Uv-protection

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 132  00  051 4  715,00  865,15

 2,50 132  00  050 2  2168,00  2623,28

 25,00 132  00  053 1  19512,00  23609,52

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 130

 

7200  bezbarvý

 

top olej

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,5 139  00  050 6  502,00  607,42

 0,5 139  00  072 6  502,00  607,42

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 100

 

3058  bezbarvý

3061  akát

 

5Ceník OSMO COLOR |



dekorační vosk  
transparentní

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,125 101  00  091 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  001 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  002 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  003 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  092 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  004 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  005 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  006 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  093 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  013 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  014 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  015 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  132 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  133 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  134 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  135 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  194 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  189 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  190 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  191 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  094 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  075 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  076 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  077 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  095 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  078 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  079 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  080 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  096 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  084 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  085 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  086 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  270 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  271 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  272 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  273 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  097 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  019 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  020 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  021 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  098 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  022 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  023 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  024 2  2054,00  2485,34

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  19223,00  23259,83

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 99

 

3101  bezbarvý

3111  bílá

3123  Zlatý javor

3127  Savana

3128  buk

3136  bříza

3137  třešeň

3138  Mahagon

3143  koňak

3151  holubí modř

3161  ebenové dřevo

dekorační vosk  
transparentní

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,125 101  00  099 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  031 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  032 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  033 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  100 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  081 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  082 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  083 2  2054,00  2485,34

 0,125 101  00  263 6  256,00  309,76

 0,375 101  00  261 4  431,00  521,51

 0,75 101  00  262 4  677,00  819,17

 2,50 101  00  291 2  2054,00  2485,34

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  19223,00  23259,83

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 99

 

3164  dub

3166  Ořech

3168  dub antický

 

 

barevný olej

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,125 134  00  105 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  085 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  107 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  086 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  124 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  123 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  128 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  127 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  133 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  129 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  136 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  134 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  126 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  125 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  109 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  087 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  111 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  088 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  113 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  089 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  115 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  090 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  117 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  091 6  1968,00  2381,28

 0,125 134  00  119 6  345,00  417,45

 1,00 134  00  092 6  1968,00  2381,28

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 39

 

5411  bílá

5412  Stříbrná

5413  bílá intenzivní

5414  Grafit

5415  kouřový

5416  jatoba

5417  Černá intenzivní

5436  karamel

5437  písek

5441  havana

5443  koňak

5464  tabák

5468  antika

 

pRO dřevO ve vnitřníCh pROStORáCh

6 |  Ceník OSMO COLOR



Upozornění: dosažený výsledek může být rozdílný dle 
použité dřeviny, zkušební nátěr se proto doporučuje.

dekorační vosk 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,125 101  00  375 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  390 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  405 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  420 2  2386,00  2887,06

 0,125 101  00  370 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  385 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  400 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  415 2  2386,00  2887,06

 0,125 101  00  377 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  392 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  407 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  422 2  2386,00  2887,06

 0,125 101  00  371 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  386 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  401 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  416 2  2386,00  2887,06

 0,125 101  00  366 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  381 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  396 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  411 2  2386,00  2887,06

 0,125 101  00  368 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  383 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  398 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  413 2  2386,00  2887,06

 0,125 101  00  451 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  452 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  453 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  454 2  2386,00  2887,06

 0,125 101  00  456 6  299,00  361,79

 0,375 101  00  457 4  502,00  607,42

 0,75 101  00  458 4  789,00  954,69

 2,50 101  00  459 2  2386,00  2887,06

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 95

 

3172  hedvábí

3181  křemen

3182  písek

3183  korál

3177  bambus

3173  Fjord

3169  Černá

3188  Sníh

 

7Ceník OSMO COLOR |



FloorXcenter
jednokotoučový stroj k čištění podlah  
- pro profesionální výsledek!

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

FloorXcenter 140  00  240 1 ☎ ☎ 
FloorXcenter bílý pad 140  00  241 5 ☎ ☎  
FloorXcenter červený pad 140  00  242 5 ☎ ☎  
FloorXcenter-pad z mikrovláken 140  00  243 5 ☎ ☎  
FloorXcenter-kruh s kartáči na hloubkové čištění 140  00  244 1 ☎ ☎  
vhodné na čištění, počáteční péči a oživení nebo udržování olejovaných  
podlah jakož na zabarvení podlah.

easy Clean
k rychlému vyčištění rukou

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

easy Clean 140  00  165 15  97,00  117,37

    

Údržbový set na podlahy
Sada pro všechny případy - kompletní 
vybavení k čištění a údržbě všech podlah  
s úpravou tvrdým voskovým olejem 

výrobek
balení 

Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Údržbový set na podlahy  1,00 129  00  007 1  875,00  1058,75

     

Sada obsahuje: 
1 l Wisch-Fix koncentrát na čištění a údržbu,0,4 l voskové údržby a  
čistícího prostředku ve spreji, 3 hadříky k nanesení, návod na údržbu

Opti sada k údržbě  
(4 dílná)
kompletní set na čištění a údržbu

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Opti sada k údržbě (4 dílná ) 129  00  050 1  1498,00  1812,58

Mop na prach 140  00  050 1  430,00  520,30

Mop na vlhké setření 140  00  055 1  456,00  551,76

hadřík z aktivních vláken 140  00  060 1  317,00  383,57

Wisch-Fix
pravidelné čištění na vlhko

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

  1,00 139  00  030 6  390,00  471,9

 5,00 139  00  038 1  1706,00  2064,26

 10,00 139  00  062 1  2795,00  3381,95

 

8016  bezbarvý

vosková údržba a čistící 
prostředek
příležitostné intenzivní čištění a oživení

výrobek
balení 

Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Vosková údržba a čistící prostředek  0,50 139  00  031 6 345,00 417,45

 1,00 139  00  002 6  628,00  759,88

 10,00 139  00  013 1  6130,00  7417,30

 25,00 139  00  003 1  14208,00  17191,68

Vosková údržba a čistící prostředek  0,50 139  00  067 6 345,00 417,45

 1,00 139  00  055 6  628,00  759,88

Vosková údržba a čistící prostředek  0,40 139  00  041 6  384,00  464,64

 

3029  bezbarvý

3087  bílá

3031  bezbarvý sprej

pRO dřevO ve vnitřníCh pROStORáCh

8 |  Ceník OSMO COLOR



pRO dřevO ve vnějšíCh pROStORáCh

Uv ochranný olej

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 116  00  021 4  591,00  715,11

 2,50 116  00  022 2  1725,00  2087,25

 25,00 116  00  024 1  15523,00  18782,83

 0,75 116  00  026 4  591,00  715,11

 2,50 116  00  027 2  1725,00  2087,25

 25,00 116  00  029 1  15523,00  18782,83

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 69

bez účinných látek

s účinnými látkami

 

410  bezbarvý

420  bezbarvý

 

protiskluzový terasový olej

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

  0,75 115  00  074 4  647,00  782,87

 2,50 115  00  073 2  1855,00  2244,55

 25,00 115  00  072 1  16790,00  20315,90

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 74

 

430  bezbarvý

 

Ochranná olejová lazura 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,005 121  00  216 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  230 4  1197,00  1448,37

 2,50 121  00  231 2  3626,00  4387,46

 0,005 121  00  217 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  236 4  1197,00  1448,37

 2,50 121  00  237 2  3626,00  4387,46

 0,005 121  00  218 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  242 4  1197,00  1448,37

 2,50 121  00  243 2  3626,00  4387,46

 0,005 121  00  219 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  248 4  1197,00  1448,37

 2,50 121  00  249 2  3626,00  4387,46

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  32628,00  39479,88

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 145

 

1140  Stříbrný akát

1141  Stříbrná křemen

1142  Stříbrná grafit

1143  Stříbrná onyx

 

 

Lazura vhodná na ploty a 
do zahrad

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 133  00  018 4  350,00  423,5

 2,50 133  00  017 2  1062,00  1285,02

 0,75 133  00  020 4  350,00  423,50

 2,50 133  00  010 2  1062,00  1285,02

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  9575,00  11585,75

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 21

 

7400  Gard zelená

7600  Gard hnědá

 

 

Speciální olej na tvrdé 
dřevo

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,40 103  00  060 6  543,00  657,03

     

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 136

 

008  bezbarvý

 

vosk na řezné hrany

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,375 103  00  151 4 457,00 552,97

 

5735  bezbarvý

Speciální oleje na dřevo

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 115  00  018 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  019 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00  012 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  013 2  1646,00  1991,66

 0,375 115  00  004 4  329,00  398,09

 0,75 115  00  002 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  005 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00  020 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  021 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00  043 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  045 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00  081 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  082 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00  084 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  085 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00  063 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  062 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00  141 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  142 2  1646,00  1991,66

 0,75 115  00 147 4  693,00  838,53

 2,50 115  00  148 2  1646,00  1991,66

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  14876,00  17999,96

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 66

 

004  Olej na douglasie 
přírodně zbarvený

006  Olej na bangkirai 
přírodně zbarvený

007  Olej na týk bezbarvý

009  Olej na modřín-
přírodně zbarvený

010  Olej na termo-dřevo

013  Olej na garapa 
přírodně zbarvený

014  Olej na massaranduba 
přírodně zbarvený

016  Olej na bangkirai  
tmavý

019  terasový olej 
šedý

020  terasový olej 
černý

9Ceník OSMO COLOR |



Ochranná olejová lazura

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,005 121  00  200 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  001 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  002 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  201 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  055 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  056 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  202 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  004 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  005 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  213 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  155 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  156 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  203 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  007 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  008 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  204 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  010 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  011 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  205 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  013 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  014 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  206 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  097 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  096 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  207 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  017 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  018 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  208 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  035 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  036 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  209 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  038 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  039 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  210 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  084 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  086 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  211 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  023 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  024 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  212 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  026 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  027 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  214 20  27,00  32,67

 0,75 121  00  150 4  637,00  770,77

 2,50 121  00  151 2  1927,00  2331,67

 0,005 121  00  215 20  27,00  32,67

 0,75 133  00  022 4  637,00  770,77

 2,50 133  00  023 2  1927,00  2331,67

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  17339,00  20980,19

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 71

 

700  borovice

702  Modřín

703  Mahagon

704  kaštan

706  dub

707  Ořech

708  týk

710  pinie

712  ebenové dřevo

727  palisandr

728  Cedr

729  jedlově zelená

900  bílá

903  bazaltově šedá

905  patina

1415  Gard zelená

 

 

pRO dřevO ve vnějšíCh pROStORáCh

jednorázová lazura hSplus

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,375 111  01  055 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  060 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  065 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  445 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  450 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  455 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  475 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  480 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  485 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  295 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  300 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  305 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  235 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  240 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  245 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  505 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  510 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  515 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  325 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  330 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  335 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  025 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  030 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  035 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  205 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  210 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  215 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  385 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  390 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  395 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  145 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  150 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  155 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  085 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  090 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  095 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  355 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  360 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  365 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  415 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  420 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  425 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  115 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  120 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  125 2  2285,00  2764,85

 0,375 111  01  265 4  479,00  579,59

 0,75 111  01  270 4  753,00  911,13

 2,50 111  01  275 2  2285,00  2764,85

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  20562,00  24880,02

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 42

 

9211  Smrk bílý

9212  Stříbrný topol

9221  borovice

9222  Smrk přírodní

9232  Mahagon

9233  hemlock

9234  Skandinávská červená

9235  Červený cedr

9236  Modřín

9241  dub

9242  jedlově zelená

9252  patina

9261  Ořech

9262  týk

9264  palisandr

9271  ebenové dřevo

 

 

10 |  Ceník OSMO COLOR



krycí barva na dřevo

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,375 112  00  001 4  507,00  613,47

 0,75 112  00  002 4  796,00  963,16

 2,50 112  00  003 2  2414,00  2920,94

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 116

 

2104  bílá na okna

 

Selská barva

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 114  00  027 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  028 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  017 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  018 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  036 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  037 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  059 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  058 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  030 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  031 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  068 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  069 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  126 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  128 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  003 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  004 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  005 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  006 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  072 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  073 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  115 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  111 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  011 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  012 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  009 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  010 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  013 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  014 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  015 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  016 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  122 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  123 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  143 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  144 2  2036,00  2463,56

 0,75 114  00  149 4  672,00  813,12

 2,50 114  00  151 2  2036,00  2463,56

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  18317,00  22163,57

paušální poplatek za RaL- a nCS-odstíny (s nebo bez biocidních 
látek ) stejně jako Osmo standartní odstíny s biocidy

871,2

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 75

 

2101  bílá

2203  Smrkově žlutá

2204  Slonová kost

2205  Slunečně žlutá

2308  nordicky červená

2310  Cedr/červené dřevo

2311  karmínově červená

2404  jedlově zelená

2501  Labrador modrá

2506  královská modř

2507  holubí modř

2606  Středně hnědá

2607  tmavě hnědá

2703  Černošedá

2704  kamenně šedá

2708  písčitě šedá

2735  Světle šedá

2742  Silniční šedá

 

 

jako alternativa k obvyklým lakovaným nátěrům nabízí Osmo nátěry na 
dřevo s otevřenými póry na bázi oleje ve standarizovaných RaL a nCS - 
barevných odstínech jako míchané barevné odstíny.
veškeré odstíny Osmo Selské barvy jsou na přání a za příplatek k dostání i s 
obsahem účinných biocidních látek na ochranu nátěru proti napadení řasou 
a houbou. (ochrana nátěru)
Osmo Selské barvy v míchaných odstínech se na  
objednávku namíchají v závodě Osmo a jsou k  
dodání během 5 - 14 dnů. Minimální objednací  
množství přitom činí jenom 1 x 2,5 litru pro  
jeden barevný odstín. 

Míchané odstíny jsou kolem  
barevných odstínů. Metalické,  
efektní a zářivé odstíny nejsou  
k dostání.



park Lane

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 132  00  088 4  612,00  740,52

 2,50 132  00  089 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  048 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  047 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  056 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  055 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  060 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  059 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  027 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  024 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  092 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  091 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  141 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  140 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  143 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  142 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  145 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  144 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  147 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  146 2  1839,00  2225,19

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  16557,00  20033,97

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 110

 

7223  papyrus modrá

7262  bílá

7263  Světle šedá

7264  holubí modř

7267  Siena červená

7283  jedlově zelená

7291  šedobéžová

7292  toscana

7293  terra hnědá

7294  Světlá slonová kost

 

 

park Lane

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 131  00  052 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  051 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  010 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  005 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  157 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  156 2  1839,00  2225,19

 0,75 131  00  159 4  612,00  740,52

 2,50 131  00  158 2  1839,00  2225,19

na poptávku k dostání ve 25 l kanystru  16557,00  20033,97

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 110

 

7261  Středně hnědá trans-
parentní

7265  Smrkově žlutá trans-
parentní

7295  týk transparentní

7296  Cedr transparentní

 

 

pRO dřevO ve vnějšíCh pROStORáCh

12 |  Ceník OSMO COLOR



impregnace dřeva WR 

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 138  00  001 4  460,00  556,60

 2,50 138  00  002 2  1343,00  1625,03

 25,00 138  00  003 1  12384,00  14984,64

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 107

 

4001  WR

 

impregnace dřeva  WRaqua

Odstín 
Číslo

balení 
Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 0,75 138  00  016 4  460,00  556,60

 2,50 138  00  017 2  1343,00  1625,03

 25,00 138  00  015 1  12384,00  14984,64

 Cena za m2, konečná úprava: ca. kč 107

 

4002  WR impregnace aqua

 

13Ceník OSMO COLOR |



Sada na údržbu  
zahradního nábytku

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Sada na údržbu zahradního 
nábytku

139  00  125 1  921,00  1114,41

    

Gard Clean
Speciálně vyvinutým odstraňovačem 
účinně odstraníte zelený povlak!

výrobek
balení 

Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Gard Clean
 1,00 133  00  021 6  428,00  517,88

 5,00 133  00  027 1  1971,00  2384,91

 

6606

Sada k  
odstraňování pryskyřice

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Sada k odstraňování 
pryskyřice

129  00  035 1  526,00  636,46

    

Odstraňovač  
starých nátěrů

výrobek
balení 

Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Odstraňovač starých nátěrů
 0,75 137  00  001 4  325,00  393,25

     

 

6000

Čistič štětců

výrobek
balení 

Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Čistič štětců
 1,00 139  00  001 6  222,00  268,62

     

 

8000

Odšeďovač dřeva - Gel

výrobek
balení 

Litr výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Odšeďovač dřeva - Gel
 0,50 139  00  115 6  200,00  242,00

 2,50 129  00  075 1  905,00  1095,05

 

6609

pRO dřevO ve vnějšíCh pROStORáCh

14 |  Ceník OSMO COLOR



dodací a obchodní podmínky:
Ceník platný od 01.01.2013. Ceny jsou uvedeny bez DPH i s DPH. 
Všechny předcházející ceníky ztrácejí vydáním tohoto ceníku svou 
platnost. Cenu dopravy do místa určení Vám sdělíme při potvrzení  
objednávky. Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného  
uhrazení faktury. Většina zboží je k dispozici na skladě u importéra, 
některé položky zejména pak balení po 25 l kanystrech, míchané  
odstíny, RAL a NCS odstíny podléhají delší době dodání než je běžné  
u skladového zboží. 
Dodací lhůta na skladové zboží je 48 hodin max. 72 hodin po potvrzení 
objednávky v rámci celé ČR a SR. Přesnou informaci o dostupnosti 
jednotlivých produktů získáte na našem obchodním oddělení.  
Reklamace budou uznány pouze v případě, že poškození zboží bude 
písemně uvedeno a zapsáno do přepravního listu. Platnost, ceny a 
změny v nabídce stejně jako dodací podmínky jsou vyhrazeny.

dřívka na míchání

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

dřívka na míchání 140  00  006 1  10,00  12,10

    

příSLUšenStví

Sada k válečkování a 
natírání

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Sada k válečkování a natírání 140  00  180 4  596,00  721,16

doplňovací balení válečků do 
sady k natírání

140  00  182 6  113,00  136,73

vložky do vany na barvu pro 
sadu (10 kusů)

140  00  188 10  244,00  295,24

Sada na podlahy s 
válečkem

výrobek výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Sada na podlahy s válečkem 140  00  185 2  886,00  1072,06

náhradní válečky pro sadu na 
parkety

140  00  186 6  269,00  325,49

vložky do vany na barvu pro 
sadu (10 kusů)

140  00  189 10  550,00  665,50

Stětec

výrobek
breite 

mm výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

Stětec 25 140  00  001 12  86,00  104,06

50 140  00  002 12  150,00  181,50

60 140  00  003 12  199,00  240,79

100 140  00  004 12  371,00  448,91

dvojitá stěrka

výrobek
breite 

mm výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

dvojitá stěrka 270 140  00  187 6  761,00  920,81

     

kartáč k natírání podlah

výrobek
breite 

mm výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

kartáč k natírání podlah 150 140  00  044 6  779,00  942,59

220 140  00  007 6  908,00  1098,68

400 140  00  081 6  1423,00  1721,83

profi stěrka

výrobek
breite 

mm výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

profi stěrka 500 140  00  100 5  3029,00  3665,09

     

pasta na dřevo komplet box

výrobek
balení 

Gramm výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

pasta na dřevo komplet box  30 x 100 130  00  020 1  4216,00  5101,36

     

Reparační pasta na dřevo

Odstín 
Číslo

balení 
Gramm výrobek

ba-
lení 
ks

Ceny v kč

Cena Cena

kč bez dph kč s dph

 100 135  00  016 6  141,00  170,61

 100 135  00  012 6  141,00  170,61

 100 135  00  013 6  141,00  170,61

 100 135  00  014 6  141,00  170,61

 100 135  00  015 6  141,00  170,61

7300  bílá

7301  buk

7302  Smrk/borovice

7303  Mahagon

7304  dub

15Ceník OSMO COLOR |



© 2013 Osmo CZ-export 01/13 CZ
technické změny a dodací podmínky vyhrazeny.
Údaje o rozměrech, cenách a obrázky bez záruky.

všechny katalogy obdržíte u vašeho odborného obchodního Osmo prodejce:

Osmo holz und Color 
Gmbh & Co. kG 

první distributor v ČR a SR: 

aU-MeX s.r.o.
poděbradská 574/40
praha 9 – vysočany, 190 00
 
tel. 00 42 0 28 39 33 452
Fax.  00 42 0 28 39 33 406
 
info@au-mex.cz
www.au-mex.cz   

OStatní v ýRObk y
 
> ZahRada 
  terasové systémy, pohledové  

zábrany, pergoly, zahradní 
domkypřístřešky pro auta,  
ploty

 
> dřevO dOvnitř 
 Masivní profily pro stěnu  
 a strop

> FaSády 
 Systém fasád z masivního
 dřeva

 

> pOdLaha 
 kreativní podlahy,
 podlahy z masivního  
 dřeva, příslušenství

> Lišt y
 Funkční lišty, stavebnicové
 a stavební lišty

> Lepené dřevO 
 pracovní desky, schodišt'ové
 stupně, nábytková dvířka,
 konstrukční dřevo


